PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 28/07/2025 - 12:08:28

r' __}ÍÍ1_`J _ Estado do Ceará 0
” Governo Municipal de Araripe ARXIPE

Gabinete do Prefeito .z--""""'“"'

PORTARIA N2 47/2625, 98 de janeiro de 2025.

nxsvõe sosne A nomeação nos msnsnos
DO COMITÊ DE INVESTIMENTO DO FUNDO

DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ARARIPE

(IPREHA) E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

O artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear os Membros abaixo identificados para compor o
COHITE DE INVESTIMENTO DO FUIIIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ARARIPE

(IPREHA).

JOSÉ IRISBERTO DE SOUZA RIBEIRO.

FRANCISCO DIÓGENES RNÚS DA SILVA.

CRISLÚCIA DE OLIVEIRA AMARANTE.

. Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 08 de janeiro de 2625.

(9/§Se§Ç¡///E/ ÊHQ fl/,/25/Ifløino Pereira
Prefeito Municipal

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 33606